planitiis, molendinis, aquis aquarumque decursibus, insulis, fluminumc ripisd, pedagiis, tholoneis, mercatis 

et mercatorum curatitiise, pascuis, paludibus, salectis, silvis cultis et incultis, divisis et indivisis, usariis, 

bonis consuetudinibus, quas domus sua solita est habere tam in civitatibus quam extra, in castellis, villis, 
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districtibus, * aquarum portibus et navigiis * ei suisque legittimis heredibus * concedimus. Et ut hec omnia 

predicta libere habeat et absolute possideat, ab omnium hominum petitione, molestatione, causatione et 

omni imperpetuum remota contradictione imperiali auctoritate sancimus salva conventione inter ipsum 

comitem Albertum facta et matrem suam comitissam Tabernariam, sicut continetur in publico instrumento 

inde facto per manum Archipresbiteri iudicis salvoque iure imperii in Casi, Vgnano et Sauignano statuentes 

et districte precipientes, ut predictum comitem suosque heredes in hac nostra donatione nullus 

archiepiscopus, episcopus, dux, marchio, comes, vicecomes, nulla civitas, nulla potestas, rectores vel 

consules, nullum comune nullaque persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica, molestare, 

inquietare vel disvestire presumatf. Quod si quis attemptaverit, in ultionem temeritatis sue mille libras auri 

pro pena componat, medietatem camere nostre et reliquum passis iniuriam. Ad cuius rei certam in posterum 

evidentiam presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis nostre sigillo comuniri. Huius rei 

testes sunt: Wulferius Aquiliensis patriarcha, Vbaldus Rauennensis archiepiscopus, Ildrebandusg 

Vulterranus episcopus, Gualteroctus Lunensis episcopus, Cursendinush Imolensis episcopus, Atho marchio 

de Hesti, comes Ildrebandinusi, comes Maginardus de Feriolo, Henrigus de Calendino imperialis aule 

mariscalcusj, Gotolinus siniscalcus, Gualterius pincerna, Henrigus camerarius, Petrus prefectus et alii 

plures. 

# Signum domini Octonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. # (M.) 

Ego Cunradus Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius vice domini Theodorici Coloniensis 

ecclesie archiepiscopik et totius Ytalie archicancellarii recognovi. 

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo nono, indictione tertiadecima, 

regnante domino [Octone]l quarto gloriosissimo Romanorum imperatore, anno imperii eius 

primo.          Dat. apud Sanctumm Miniatem pridie nonas novembrisn. 
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BFW 321. 
Otto nimmt den Eremus und den gesamten Konvent von C a m a l d o l i  in seinen 
Schutz, bestätigt ihm die von Kaiser Heinrich VI. und Papst Innocenz III. 
übertragenen Klöster, Besitzungen und Rechte, befreit ihn darüber hinaus von allen 
unrechtmäßigen Abgaben und Leistungen und gewährt ihm eine Verjährungsfrist von 
80 Jahren.